
   Verein Nürnberger Privatkegler       Spielbericht
Sp-Nr. Gemischt Land:

KLUBSPIEL 7 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

002268 01.00 274 10 380 01.00 115 9

000320 01.00 264 14 372 01.00 116 8

001685 01.00 284 4 427 01.00 105 12

000371 01.00 290 4 424 01.00 114 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 73 1112 32 1603 450 36

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen x

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

02.03.2024

17:15 Uhr

Bayern

270

SK1

Nürnberg

Sportpark Ziegelstein

14:00 Uhr

375

000995

X

262

258

377

374

404

000010

Gunter Andes

Lydia Haupt

Jürgen Haupt

Oliver Andes

000011

000995134

000000

000000

000000

290

Spielleiter:   Dieter Schubert                       

Tel.:01575 0141576                  

eMail:vnpk@gmx.de

DJK Berufsfeuerwehr STV Deutenbach

X

Thomas Schilling

Gerd Schilling

Martin Nastri

Richard Imhof

GesamtVollAbräumen

106

108

143

0

0

0

0

0

0

Helmut Gruhl

491

Jürgen Haupt

15301080

Bemerkungen zu:

Vorname  NameVorname  Name Pass-Nr.

0 000000 0


